बढȣमा ǽ.१ लाख र èथायी कम[चारȣहǾलाई ǽ.५ लाख कम[चारȣ कãयाण कोषबाट 
ऋण सापट Ǒददै आएकोलाई ǓनरÛतरता Ǒदने Ǔनण[य गǐरयो। 

27 कम[चारȣहǾको खाजा भƣा तथा 
Ĥो×साहन भƣा सàबÛधमा। 

ǒवराटनगर महानगरपाǓलका, नगर काय[पाǓलकाको काया[लय अÛतग[तका 
कम[चारȣहǾलाई उपलÞध गराउँदै आएको माǓसक ǽ.२,५००।० (दईु हजार पाँच 
सय) खाजा भƣा एवम ् वाǒष[क ǽपमा उपलÞध गराउँदै आएको Ĥो×साहन भƣा 
ǽ.५,०००।० (पाँच हजार)लाई ǓनरÛतरता Ǒदने Ǔनण[य गǐरयो। 

28 कम[चारȣहǾको èथायी हनुपुूव[को 
अǒविÍछǏ करार सेवा अवǓधको 
उपदान Ĥयोजनाथ[ सेवा अवǓध 
गणना सàबÛधमा। 

ǒवराटनगर महानगरपाǓलका, नगर काय[पाǓलकाको काया[लयमा ǓमǓत